
 

 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 
 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole di 
 Istruzione Secondaria di  I e II  grado 
                                   L O R O    S E D I 
  
 Alle OO.SS. della Scuola 
                                   L O R O    S E D I 
  
 Al Sito WEB -  S E D E 

 
 

   IL DIRIGENTE  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’A.S. 2021/2022; 

VISTO Il Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 14/06/2021, concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., della Regione 

Molise per l’anno scolastico 2021/2022; 

ACCERTATA la disponibilità dei posti in Organico di Fatto per la Scuola Secondaria di I e II grado 

pubblicate da questo Ufficio rispettivamente  in data 13/08/2021 con nota prot. n.  4601  e 

prot. n. 4685 del 20/08/2021 per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTE le istanze dei docenti titolari di cattedre orario esterne,  intese ad ottenere l’ 

“ottimizzazione” di cattedra per l’Anno Scolastico 2021/2022; 

VISTA la disposizione delle ottimizzazioni pubblicate in data 20.08.2021 Prot.. n° 4688; 

CONSIDERATE le istanze pervenute; 

ACCERTATE  le disponibilità dei posti in Organico di Fatto per la scuole secondaria di I e II grado 

 D I S P O N E  

Le seguenti rettifiche ed integrazioni delle OTTIMIZZAZIONI  di cattedre  orario esterne: 

PER  LA  SCUOLA  SECONDARIA  DI   I e II  GRADO 

SECONDARIA  DI   I   GRADO 

LINGUA FRANCESE  I GRADO - Classe di concorso AA25 

COGNOME E  NOME  Scuola di titolarità 

 

CRIPPA ANNE JOELLE VIRGINIE 
Organico di Diritto 

I.C. CERCEMAGGIORE  ore 14 
I.O. RICCIA                      ore   4 

OTTIMIZZAZIONE I.C. CERCEMAGGIORE                  ore 14 
I.C. “COLOZZA” CAMPOBASSO   ore  2 
I.C. “PETRONE” CAMPOBASSO   ore  2 

 



 

 

 

CERINO MARIA 
Organico di Diritto 

I.C. “D’OVIDIO” CAMPOBASSO    ore 14 
I.C. RIPALIMOSANI                        ore  4 

OTTIMIZZAZIONE I.C. “D’OVIDIO” CAMPOBASSO    ore 14 
I.C. “COLOZZA” CAMPOBASSO ore  4 

 

 
 

SECONDARIA  DI   II   GRADO 

LINGUA TEDESCA II GRADO - Classe di concorso AD24 

COGNOME E  NOME  Scuole di titolarità 
 

CONTE FILOMENA 
Organico di Diritto 

LICEO “GALANTI” CAMPOBASSO   ore 14  
I.S. “PERTINI” CAMPOBASSO          ore   4 

OTTIMIZZAZIONE LICEO “GALANTI” CAMPOBASSO ore 18 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

Marialuisa FORTE 


		2021-08-24T07:54:44+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-08-24T09:58:28+0200
	protocollo




